
 

 

UCHWAŁA NR 176/576/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 22 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 ust. 1 Uchwały  

Nr XXIX/214/2020 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 54/2021 z dnia 

3 marca 2021 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 

85508 – Rodziny zastępcze, §2110 – 15.851 zł z przeznaczeniem na finansowanie 

pobytu małoletnich dzieci cudzoziemskich w pieczy zastępczej 

2) wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 5.643,28 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w celu wypłaty nagród za zastępstwa osób 

przebywających na chorobowym.   

3) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 73/2021  

z dnia 12 marca 2021 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 

930 zł z przeznaczeniem na pokrycie podatku od nieruchomości stanowiącej własność 

Skarbu Państwa. 

4) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 68/2021  

z dnia 11 marca 2021 roku o dokonaniu zmian w planie dotacji w dziale 710 – 

Działalność usługowa, rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii, 

poprzez przesunięcie kwoty 30.135 zł pomiędzy paragrafami z §2110 na §2119 

przeznaczeniem na realizację projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” realizowanego w ramach 

RPOWZ 2014-2020.  

 

  


